
ZARZĄDZENIE NR 113.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2022 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 i 583), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079)  oraz § 
11 Uchwały Rady Miejskiej Nr LXVI.426.2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kunów na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516E3CA6-2C45-441B-B459-AAD3FDA05A16. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

754

75495

2700

853

85395

2700

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Treść Kwota

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 680,00

Pozostała działalność 3 680,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 680,00

6 624,00

Pozostała działalność 6 624,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6 624,00

10 304,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW

Nr dokumentu 113.2022

Data podjęcia 2022-06-10

Rodzaj Plan dochodów

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 113.2022
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 10 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516E3CA6-2C45-441B-B459-AAD3FDA05A16. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

01043 -100,00

-100,00

01095 100,00

100,00

0,00

75022 -200,00

-185,00

500,00

-515,00

75095 200,00

2 200,00

-2 000,00

3 680,00

75495 3 680,00

1 000,00

1 680,00

930,00

70,00

0,00

80101 33 207,00

-2 000,00

-20 000,00

54 207,00

1 000,00

80104 0,00

2 500,00

-30 000,00

9 800,00

8 700,00

9 000,00

80150 -30 000,00

-8 000,00

-22 000,00

80195 -3 207,00

-3 207,00

0,00

85219 7 500,00

7 500,00

85230 -7 500,00

-7 500,00

85295 0,00

5 000,00

-5 000,00

6 624,00

85395 6 624,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW

Nr dokumentu 113.2022

Data podjęcia 2022-06-10

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Pozostała działalność

Nagrody konkursowe

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

750

754

4610

4190

3030

4210

4360

4190

4580

4210

4260

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Nagrody konkursowe

Pozostałe odsetki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

801

4300

4360

4240

4270

4300

4410

3020

4010

4110

4170

4300

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Przedszkola 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna852

853

4210

4240

4440

4210

3110

4210

4220

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 113.2022
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 10 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516E3CA6-2C45-441B-B459-AAD3FDA05A16. Podpisany Strona 1



6 560,00

64,00

0,00

85504 0,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

92601 -3 500,00

-3 500,00

855

926

4210

4300

4330

4300

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Strona 1 z 2
Zakup usług pozostałych

3110 Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Wspieranie rodziny

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516E3CA6-2C45-441B-B459-AAD3FDA05A16. Podpisany Strona 2



92605 3 500,00

3 500,004300

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup usług pozostałych

Razem: 10 304,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516E3CA6-2C45-441B-B459-AAD3FDA05A16. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



